Bapdcdonomees Anekcanap BaneHTtuHoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2019/25

2020/25

2021/25

2022/25

2023/25

2024/25

2025/25

2026/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Mpocpunt"

000 "Mpodunt"

000 "Mpocpunt"

000 "Mpodut"

000 "MpogunT"

000 "MpotunT"

000 "Mpodut"

000 "MpodnT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

02.12.2025

01.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

CBepeHun

Bapdonomees AnekcaHap BaneHTnHoBuY

001344

31.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIf y4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

06beKT
He3aBepLIEHHOro
CTpoMTesIbCTBa

ooM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Варфоломеев Александр Валентинович

