

Варфоломеев Александр Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варфоломеев Александр Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		001344			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2019/25	ООО "Профит"	05.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2020/25	ООО "Профит"	12.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2021/25	ООО "Профит"	12.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/25	ООО "Профит"	12.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/25	ООО "Профит"	02.12.2025	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
2024/25	ООО "Профит"	01.12.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025/25	ООО "Профит"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2026/25	ООО "Профит"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости